
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/378/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Kozienice. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /(Dz. U. z 2013r.,  poz. 594 / oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu porządku 

i czystości w gminach /t.j. Dz. U. z 2012r.  poz. 391/ uchwala się co następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin Utrzymania Porządku i Czystości na terenie Gminy Kozienice zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice.  

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXVI/277/2012 z dnia 6 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Utrzymania Porządku i Czystości na terenie Gminy Kozienice  

/Dz. Urz. Woj. Maz. z 12 lutego 2013r. poz. 1667/.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 13379



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13379



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13379



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13379



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13379



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13379



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13379



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13379



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13379



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13379



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13379



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13379



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13379


		2013-12-16T09:57:17+0000
	Polska
	ARTUR CZABAN
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




